








~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
53,4xxxx1Zespoł gniazda kłonicy 4tAKL.133.01.001
20,622122370235022002Kłonica 2200 (2350)AKL.133.02.002
22,322172670265025002Kłonica 2500 (2650)AKL.134.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3

12,6xxxx2Mocowanie typ L4

ZH -  4

S trona 1 /  Page  1

3

UK

4

380 Nm

200 Nm

C

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

A 
- m

ax
 2

50
0

B 
- m

ax
 2

65
0

1

2

2550

~D

~2283 88
°

~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
60,5xxxx1Zespół gniazda kłonicy 5tAKL.136.01.001
24,922122370235022002Kłonica 2200 (2350)AKL.136.02.002
2722002420240022502Kłonica 2500 (2650)AKL.137.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3

12,6xxxx2Mocowanie typ H4

A B

ZZHH  --  55

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

3

UUKK

4

380 Nm

200 Nm

C

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

łł

~2283

A

B

~D

2550

1

2



~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
68,9xxxx1Zespół Gniazd KłonicyAKL.132.01.001
27,822172370235022002Kłonica 2200 (2350)AKL.132.02.002
30,822152420240022502Kłonica 2250 (2400)AKL.151.02.002
31,322052470245023002Kłonica 2300 (2450)AKL.145.02.002
33,222042670265025002Kłonica 2500 (2650)AKL.135.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6xxxx2Mocowanie typ H4

A B

ZZHH  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

3

UUKK

2

4

380 Nm

200 Nm

1

C AB

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

~ D

~2297

2550

~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
27,823502150Kłonica 2150 (2350)AKL.132.02.001
30,824002250Kłonica 2200 (2400)AKL.151.02.002
31,324502300Kłonica 2800 (3000)AKL.145.02.003
33,226502450Kłonica 2450 (2650)AKL.135.02.004

ZZHH  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

IIKK

B 
- m

ax
 2

65
0

A
20
0



~ Waga jedn.[kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
66xxxx1GniazdoAKL.168.01.001

29,622072320230021502Kłonica 2150 (2300)AKL.157.02.002
30,922002470245023002Kłonica 2300 (2450)AKL.147.02.002
32,221912620260024502Kłonica 2450 (2600)AKL.146.02.002
33,921832770275026002Kłonica 2600 (2750)AKL.140.02.002
12,6xxxx2Mocowanie typ L3
0,32xxxx2Śruba M20x100 DIN 933 8.84
0,03xxxx10Podkładka 50x20,4x2 DIN 20935
0,1xxxx2Nakrętka M20 DIN 985 86

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

UUKK
A 

- m
ax

 2
75

0

C

~2308

~D

88
,5°

840-1460
(regulacja 10 mm)

2550

1

2

3

380 Nm

4,5,6

380 Nm

B 
- m

ax
 2

90
0

 SL

~Waga [kg]~D [mm]~C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
66xxxx1GniazdoAKL.168.01.001

36,32237/21922006/28701986/28501836/27002Kłonica 2700 (2850)AKL.162.02.002
12,6xxxx1Mocowanie   typ L3
0,32xxxx2Śruba M20x100 DIN 933 8.84
0,03xxxx10Podkładka 50x20,4x2 DIN 20935
0,1xxxx2Nakrętka M20 DIN 9856

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  22  //  PPaaggee  22

UUKK

~D

2550

840-1460
(regulacja 10 mm)

~2308

A 
- m

ax
 2

75
0

88
,5°

Md - 75Nm

B 
- m

ax
 2

90
0

C

1

2

3

4,5,6

380 Nm

380 Nm

 SL



~ Waga jedn.kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
66xxxx1GniazdoAKL.168.01.001

36,921862770275026002Kłonica 2600 (2750)AKL.153.02.002
35,621912870285027002Kłonica 2450 (2600)AKL.150.02.002
12,6xxxx2Mocowanie typ L3

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  33  //  PPaaggee  33

UUKK

1

2

3

380 NmA 
- m

ax
 2

75
0

B 
- m

ax
 2

90
0

C

2550

88
,5°

~2308

D

840-1460
(regulacja 10 mm)

 QL

~Waga [kg]~D [mm]~C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
66xxxx1GniazdoAKL.168.01.001

36,32237/21922006/28701986/28501836/27002Kłonica  2700 (2850)AKL.161.02.002
12,6xxxx2Mocowanie typ L 3

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  44  //  PPaaggee  44

UUKK

~2308

88
,5°

A 
- m

ax
 2

75
0

~D

1

2

3

380 Nm

B 
- m

ax
 2

90
0

C

840-1460
(regulacja 10 mm)

2550

Md - 75 Nm

 QL



~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
29,623002150Kłonica 2150 (2300)AKL.157.02.001
30,924502300Kłonica 2300 (2450)AKL.147.02.002
32,226002450Kłonica 2450 (2600)AKL.146.02.003
33,927502600Kłonica 2600 (2750)AKL.140.02.004

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

IIKK

15
0

A

B 
- m

ax
 2

90
0

80

~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
32,81986 / 28501836 / 2700Kłonica 2700 (2850)AKL.162.02.001

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  22  //  PPaaggee  22

IIKK

15
0

A
B 

- m
ax

 2
90

0

80



Waga [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
36,927502600Kłonica 2600 (2750)AKL.153.02.001
35,626002450Kłonica 2450 (2600)AKL.150.02.002

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  33  //  PPaaggee  33

IIKK

B 
- m

ax
 2

90
0

15
0

A

80

~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
36,31986 / 28501836 / 2700Kłonica 2700 (2850)AKL.161.02.001

ZZPP  --  77

SSttrroonnaa  44  //  PPaaggee  44

IIKK

80

B 
- m

ax
 2

90
0

A
15

0



~Waga [kg]CBAIL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
67xxx1Zespół gniazd kłonicy*1
302670265025001Kłonica 2500 (2650)*2

29,52870285027001Kłonica  2700(2800)*3

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

UUKKNNoowwyy  PPrroodduukktt
77tt

2550

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

~2302

88
°

 A
 - 

m
ax

 2
75

0

C

B 
- m

ax
 2

90
0

A 
- m

ax
 2

75
0

B 
- m

ax
 2

90
0

C

~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
60,5xxxx1Zespół gniazda kłonicy 5tAKL.143.01.001
2421342870285027502Kłonica 2700 (2850)AKL.167.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6XXXX2Mocowanie typ L3

ZZAASS  --  55

SSttrroonnaa  11//  PPaaggee  11

UUKK

A 
- m

ax
 2

70
0

C
B 

- m
ax

 2
85

0
2289

~D

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

2550

4

200 Nm

3

380 Nm

1

2



~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
60,5xxxx1Zespół gniazda kłonicy 5tAKL.143.01.001
24,12163/21342123/29202113/29001963/27502Kłonica teleskopowaAKL.160.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3

12,6xxxx2Mocowanie typ L4

ZZAASS  --  55

SSttrroonnaa  33  //  PPaaggee  33

UUKK

2550

A 
- m

ax
 2

75
0

B 
- m

ax
 2

90
0

C

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

88
°

~2289

~D

200 Nm

4

3

380 Nm

1

2

~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
60,5xxxx1Zespół gniazda kłonicy 5tAKL.143.01.001
20,121322470245023002Kłonica 2300 (2450)AKL.152.02.002
21,521182670265025002Kłonica 2500 (2650)AKL.141.02.002
22,321112770275026002Kłonica 2600 (2750)AKL.149.02.002
23,521042870285027002Kłonica 2700 (2850)AKL.159.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6xxxx2Mocowanie typ L4

ZZAASS  --  55

SSttrroonnaa  22  //  PPaaggee  22

1

3
200 Nm

380 NmA 
- m

ax
 2

70
0

C

UUKK

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

2550

88
°

2289

~D

B 
- m

ax
 2

85
0

2



~ Waga jedn.kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
70,8xxxx1Zespół gniazda kłonicy 7tAKL.141.01.001
2421342870285027002Kłonica 2700 (2850)AKL.167.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6xxxx2Mocowanie typ H4

ZZAASS  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

UUKK

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

A 
- m

ax
 2

70
0

B 
- m

ax
 2

85
0

C

2550

~D

88
°

~2286
1

2

3

4

200 Nm

380 Nm

~ Waga jedn.[kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
70,8xxxx1Zespół gniazda kłonicy 7tAKL.141.01.001
20,121322470245023002Kłonica 2300 (2450)AKL.152.02.002
21,521182670265025002Kłonica 2500 (2650)AKL.141.02.002
22,321112770275026002Kłonica 2600 (2750)AKL.149.02.002
23,521042870285027002Kłonica 2700 (2850)AKL.159.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3

12,6xxxx2Mocowanie typ H4

ZZAASS  --  77

SSttrroonnaa  22  //  PPaaggee  22

1

3

4

200 Nm

380 NmA 
- m

ax
 2

70
0

C

UUKK

2550

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

88
°

B 
- m

ax
 2

85
0

2

~D

2286



~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
70,8xxxx1Zespół gniazda kłonicy 7tAKL.141.01.001
24,12163/21342123/29202113/29001963/27502Kłonica teleskopowaAKL.160.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6xxxx2Mocowanie typ H4

ZZAASS  --  77

SSttrroonnaa  33  //  PPaaggee  33

UUKK

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

2550

C A 
- m

ax
 2

75
0

88
°

380 Nm

4

3

200 Nm

B 
- m

ax
 2

90
0

~2286

~D

1

2

~ Waga jedn. [kg]~ D [mm]~ C [mm]B [mm]A [mm]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
70,8xxxx1Zespół gniazda kłonicy 7tAKL.141.01.001
25,821182670265025002Kłonica 2500 (2650)AKL.164.02.002
1,8xxxx2Klin mocujący kpl.3
12,6xxxx2Mocowanie typ H4

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

1

3

4

200 Nm

380 NmA 
- m

ax
 2

70
0

C

UUKK

2550

840 - 1460
(regulacja 10 mm)

ZZAASSSS  --  88
~C

2286
B 

- m
ax

 2
85

0
2

88
°



~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
29,828502650Kłonica 2650 (2850)AKL.166.02.001

ZZAAPP  --  77

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

IIKK

20
0

A

B 
- m

ax
 2

85
0

88

~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
27,326502450Kłonica 2450 (2650)AKL.156.02.001
29,328502650Kłonica 2650 (2850)AKL.158.02.002

ZZAAPP  --  77

SSttrroonnaa  22  //  PPaaggee  22

IIKK

B 
- m

ax
 2

85
0

20
0

A

88

~ Waga jedn. [kg]B [mm]A [mm]NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
29,92905/21202705/2120Kłonica teleskowpowa AKL.165.02.001

ZZAAPP  --  77

SSttrroonnaa  33  //  PPaaggee  33

IIKK

88

20
0

A 

B 
- m

ax
 2

90
0



~ Waga jedn. [kg]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
4,001Naciąg kpl. 7tAKL.119.03.001
3,401Mocowanie kpl.AKL.119.06.002
4,101PłytaAKL.136.08.013
0,452ŚrubaDIN 931  M20 x 120 8.84
0,022Podkładka zw.21,0 DIN 125 - A 215
0,082Nakrętka samoh. M20 DIN 985 - M20 86

MMooccoowwaanniiee  ttyypp  --  HH

SSttrroonnaa  11//  PPaaggee  11

6

5

1

3

2

4

UUKK

Md - 380 Nm

~ Waga jedn. [kg]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
4,001Naciąg kpl.AKL.131.03.001
3,401Mocowanie kpl.AKL.119.06.002
4,101PłytaAKL.136.08.013
0,452ŚrubaDIN 931 - M20 x 120 8.84
0,022Podkładka zw.21,0DIN 125 - A 215
0,082Nakrętka samoh. M20 DIN 985 - M20 86

MMooccoowwaanniiee  ttyypp  --  LL

SSttrroonnaa  11//  PPaaggee  11

2

6 - 380 Nm

5

1

3

4

UUKK



~ Waga jedn. [kg]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
1,151DociskAKL.101.04.001
0,41ŚrubaDIN 931 M16x2x190 8.82

0,012Podkładka zw. 17,0DIN 125 - A 173
0,014Sprężyna talerzowaDIN 2093 34x16,3x1,54
0,041NakrętkaISO 4032 - M16 85

KKlliinn  mmooccuujjaaccyy  kkppll..  ttyypp  IIKK

5

1

3

4

3

2

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

Md - 200 Nm

~ Waga jedn. [kg]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
1,151DociskAKL.101.04.001
0,541ŚrubaDin 931 M16x2 x 220 8.82
0,013Podkładka zw. 17,0DIN 125 - A 173
0,014Sprężyna talerzowaDIN 2093 34x16,3x1,54
0,041Nakrętka samoh. M16DIN 985 - M16 85

KKlliinn  mmooccuujjaaccyy  kkppll..  ttyypp  UUKK

5

3

1

3

4

3

2

SSttrroonnaa  11  //  PPaaggee  11

Md - 200 Nm

A   2:1

~ Waga jedn. [kg]IL.NazwaNR CZĘŚCIPOZ.
25,21Belka ślizgu kpl.AKL.127.01.001
0,34Łapa - 15x24 - 50ASN.000.00.042
0,094ŚrubaDIN 933 - M14  x 50 8.83
0,018PodkładkaDIN 125 - A 154
0,034Nakrętka samoh. DIN 985 - M14 85

A

BBeellkkaa  sslliizzgguu  kkppll..

SSttrroonnaa  11//  PPaaggee  11

UUKK

220

84

2446

3 4 5

1420 - 1460

1

2








